zmianami działka nr 115/10 oznaczona jest symbolem „M 8” – Mieszkalnictwo. Obszar
zabudowany do adaptacji i uzupełnień.

Cena nieruchomości - lokalu nr 4 wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku
oraz w działce gruntu ustalona została w wysokości 9.300,00 zł

(słownie: dziewięć tysięcy trzysta złotych).

Uwzględniając przepisy ustawy o podatku od towarów i usług z dnia 11 marca 2004 r.
(Dz. U. z 2025 r. poz. 774  z późn. zm.) sprzedaż lokali wraz z udziałem w częściach

wspólnych nieruchomości zwolniona jest od podatku od towarów i usług.

[...]

ZG1S/00030513/7 ustanowione zostanie ograniczone prawo rzeczowe służebności
drogi koniecznej dla każdoczesnego właściciela lokalu o innym przeznaczeniu nr 4 w

budynku gospodarczym, na działce nr 115/10 w obrębie Rogoziniec.

Wartość ograniczonego prawa  rzeczowego służebności drogi koniecznej określona
została na kwotę 267,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt siedem złotych).

Zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.
U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) podaje się do publicznej wiadomości, że osoby
którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości mogą w terminie 6